
Midtre Haram Storvald SA 
Hugseliste for jakta 2025 
Møte på Helland Grendahus Torsdag 28.08.2025 kl. 20.00 – Dørene opnar 19.30 for kaffi og ein prat. 

 
Lagre desse nummer før jakta startar: 
Geir Ove Grønli:  930 27 506  (Vakttelefon) 
Vakttelefon ettersøk:   482 18 398 (Even Otterlei, Yngve Ravnestad, Geir Ove Grønli og Jim Åge 
Stene) 

Jaktfeltleiar skal innan 24t etter felling sende SMS til vakttelefonen til storvaldet.  
Vekt, type dyr og skyttar. Husk å melde inn kjønn på kalvar og om det er EK/FK for koller. 
Felt dyr skal registrerast på https://settogskutt.no/login 

Haram Kommune har satt eit krav om registrering i Sett og Skutt innan 12 timer. Aldersbestemming av dyr 
skal gjerast då det er oppdage en del unøyaktigheit, spesielt på 1,5 åringar, generelt i kommunen.  

Om det er tvil så skal kjeven sjekkast for å få dette rett. Ta kontakt med styret om du treng hjelp. 

Sett hjort skjema skal førast i Sett og Skutt appen etter kvar jakt, også når du ikkje ser dyr. 
Husk etterregistrering av vekt på hjorteviltregisteret dersom dyret ikkje var veid da det ble meldt inn. 
Innmeldingar på hjorteviltregisteret skal godkjennast av styret undervegs i jakta. 
Rådyr meldast inn i App på lik linje med hjort.  

Det er jaktfeltleder sitt ansvar å sjekke at registrering av sett hjort skjema blir følgt for alle jegerar i 
jaktfeltet, men kvar enkelt jeger gjer registreringa sjølv. Styret vil kontrollere at dette blir gjort i alle jaktfelt.  

Noter dato for når du høyrer beljing første gang.  

Alle dyr som er skotne på er å rekne som skada. Ring straks vakttelefon for ettersøk og gi beskjed til styret. 

Det er jegeren sin plikt alltid å ha kontroll på kva slags dyr som kan fellast i jaktfeltet. Feilskyting 
rapporterast til vakttelefonen. 

Hovud og skrott skal være tilgjengeleg for kontroll 48t etter varsla felling.  Gi beskjed ved flytting av slakt. 

Ved samjakt/fellesjakt mellom fleire jaktfelt, meld frå til styret på førehand. 

Tildelt kvote for MIHAS i 2025 er på 140 dyr. Styret held att 10 dyr til skarp og fordeling. 

Ta kontakt med vald leiar om kvoten er fylt og det er ønskje om tillegsdyr. I utgangspunktet så blir det 
tildelt 1 tilleggs-dyr i gangen. Jaktfeltleiar kan søke når det er att 1 dyr på kvote/tildeling. 

 

 

 

 

 



 

Da 2025 er første år i ny plan periode og vi har en del endringar i planen så må alle sette seg godt inn i den 
og vi skal gå litt inn i detaljer på den for å få det så klart som moglege. 

Det er endringar på skrapdyr vekter, endringar på tal dyr vi kan overføra og litt meir rigid tildeling. 

Legg også merke til det med vektgrense på 1,5 års koller samt restriksjonar på voksen bukk. 

Jaktfelta er ansvarlege for å halde seg innanfor tildelte dyr. 

Teljinga i 2025 var vesentleg lågare enn tidlegare år, mykje kan nok skuldast tideleg vår men det er nok 
sannsynleg at bestanden er redusert og på veg ned. 

Kvotene er i midlertid fortsett høge og alle vald må kontinuerleg vurdere situasjonen på sitt område. Om 
det ikkje er grunnlag for meir felling så stopp heller opp og vurder. 

Det skal også i år veljast inn 2 personar frå forskjellige jaktfelt for å hjelpe til med kontrollveging og 
nedklassing, Dette skal gå på rundgang slik at det blir lik belastning mellom jaktfelta. Kvar kontrollør får 
utdelt ei vekt til formålet. Kontrollørar kan ikkje kontrollere på eige jaktfelt. 

Skrapdyr meldast inn til styret straks, slik at styret får arrangere kontrollveging. 
Skrapdyr grensene er 18kg for kalv, 38kg for FK og 41kg for SB 

VK under 48kg og VB under 55kg går som 1,5-årige dyr. 

Rekning for fellingsgebyr, sporingsavgift og evt. «100-lapp» til storvaldet sendes ut i.f.m. årsmøtet.  
Merk at storvaldet ønskjer berre ei innbetaling per jaktfelt. 

Styret vil presisere at også i år vil det bli viktig å forvalte stammen på en god måte, tenk over kva du som 
jeger vil ha å «leva» av dei kommande åra.  (Ref. MIHAS Forvaltningsplan) 

Storvaldet si heimeside: www.mihas.no 
Om du har tips om dokument, informasjon, bilde eller andre ting som burde vere på sida kan du sende inn. 
e-post til: anders_leine@hotmail.com eller SMS/MMS til Anders Leine. 
Sett også pris på ein god jaktprat og status frå jaktfelta. 
 

Storvaldet har fått eit pålegg frå Haram Kommune om å fornye avtalene mellom Grunnleiger og MIHAS. 
Informasjon ble sendt ut før ferien og ber alle ta tak i dette. 

 

Viltnemnda har vedteke at det skal utførast stikkprøve kontrollar av felte dyr i Haram i 2025. 

Jaktfelta blir kontakte direkte om det blir kontroll. 

 
Skitt Jakt😊 
Styret



Hjortetelling, 
 
   

  
  



Tilldeling 2025 

 

 

 

 

 

Opptre aktsamt og ansvarleg, unngå skadeskyting.  
Vis toleranse for andre brukarar av utmarka. 
ØNSKJER ALLE EI GOD JAKT! 

Mvh Styret 

 


